Фирменный бланк

Республиканское унитарное
или угловой штамп

предприятие «Информационно-
издательский центр по налогам и сборам»
пр.Машерова, 7-123

220005, г.Минск

_______________№_______
(Исходящий номер, дата)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О смене реквизитов

Настоящим уведомляем, что у __________________________________,
     (наименование субъекта хозяйствования)

УНП _______________ с ______________изменились следующие реквизиты:

             (дата: чч.мм.гг)
- ________________________________________________________________,

(указать номер счета, БИК, наименование и адрес банка)

Почтовый адрес для направления почтовой корреспонденции:

- ___________________________________________________________________________.

 (указать почтовый индекс и адрес)

Контактные данные: _______________________________________________.

(номера телефонов, факс)

Адрес электронной почты для направления иных сведений и обратной связи:

- ___________________________________________________________________________.

(указать адрес электронной почты)
	___________________
	         ________________
	_______________________

	(Должность)
	(Подпись)
	(Фамилия, инициалы)

Исполнитель, телефон